СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 от   26  августа   2011 года                                                                                               № 98
Об отмене решения Совета депутатов

МО Петровское сельское поселение

№ 75 от 02.04.2008 г. «О порядке
разработки, утверждения и реализации
целевых программ МО Петровское
сельское поселение МО Приозерский
муниципальный район Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Петровское сельское поселение,  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. отменить решение Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 75 от 02.04.2008 г. «О порядке разработки, утверждения и реализации целевых программ МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

2. опубликовать данное решение в газете «Красная звезда».
Глава муниципального образования                                                             И.Г. Пьянкова

Цветкова Т.И.
 тел. 66-190
Разослано: дело-2,  прокуратура-1, редакция -1.